
О внесении изменений в постановление Администрации 
Кормиловского муниципального района от 24 октября 2011 года  
№ 778-п «Об утверждении Положения «Об учреждении Премии 

Главы Кормиловского муниципального района «За заслуги в 
развитии самодеятельного народного творчества»  

 

  КОРМИЛОВКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

П О С Т АН О В Л Е Н ИЕ  
 

10.03.2016                  № 60-п 
 

р.п. Кормиловка 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
  
 
 
 

 
 

 
Руководствуясь Уставом Кормиловского муниципального района, 

постановляю: 
 
Внести изменения в постановление Администрации Кормиловского 

муниципального района от 24 октября 2011 года № 778-п «Об утверждении 
Положения «Об учреждении Премии Главы Кормиловского муниципального 
района «За заслуги в развитии самодеятельного народного творчества», 
изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 
 
 
Глава Кормиловского 
 муниципального района                                                                 Л.И. Матиенко 

 
 
 
 
 

  



 
Приложение 

 к постановлению 
Администрации Кормиловского 

 муниципального района 
от 10.03.2016 № 60-п 

 
 

Состав 
 комиссии по присуждению Премии Главы Кормиловского муниципального 
района   «За заслуги в развитии самодеятельного народного творчества» 
  

 
Бондаренко М.В. - заместитель Главы Кормиловского 

муниципального района,                                    
председатель комиссии 
 

Силаева Н.Н.                  - председатель Комитета по культуре 
Администрации Кормиловского                                
муниципального района,                                     
заместитель председателя комиссии 
 

Баева Е.В. - советник Комитета по культуре                                            
Администрации Кормиловского 
муниципального района,                          
секретарь комиссии 
 

члены комиссии: 
 

 

Ильенко Л.С. - начальник Общего отдела 
Администрации Кормиловского 
муниципального района 

Маловичко Е.Г. - первый заместитель Главы 
Кормиловского муниципального                                                    
района 
 
 

 
             
 
 
 
 
                  
 


